



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ECS-Danmark ApS

Solhøj 16, 6100 Haderslev

CVR-nr. 34 58 79 57

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

---

Jørgen Braae Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ECS-Danmark ApS Solhøj 16 6100 Haderslev  CVR-nr.: 34 58 79 57 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jørgen Braae Pedersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JBPE Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde service på specialmaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Ubruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 763 t.kr. mod 691 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>762.510</b>	<b>690.917</b>
1 Personaleomkostninger	-438.808	-443.517
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.475	-43.457
<b>Driftsresultat</b>	<b>262.227</b>	<b>203.943</b>
Andre finansielle indtægter	36	166
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.225	-4.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.038</b>	<b>200.077</b>
4 Skat af årets resultat	-57.409	-44.293
<b>Årets resultat</b>	<b>201.629</b>	<b>155.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	55.784
Disponeret fra overført resultat	-298.371	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.629</b>	<b>155.784</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.904	272.379
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.904</u>	<u>272.379</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>210.904</u></b>	<b><u>272.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.464	102.770
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.783</u>	<u>29.225</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.247</u>	<u>131.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>673.295</u>	<u>496.509</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>836.542</u></b>	<b><u>628.504</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.047.446</u></b>	<b><u>900.883</u></b>





## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	218.245	516.617
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>798.245</b>	<b>696.617</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.456	13.333
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.456</b>	<b>13.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.525	32.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.002	48.147
Selskabsskat	59.286	37.306
Anden gæld	122.932	72.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.745	190.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>237.745</b>	<b>190.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.047.446</b>	<b>900.883</b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	371.172	371.172
Pensioner	61.090	66.000
Andre omkostninger til social sikring	6.546	6.345
	<b>438.808</b>	<b>443.517</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	3.956	4.624
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.519	20.149
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	18.684
	<b>61.475</b>	<b>43.457</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.002	3.987
Andre finansielle omkostninger	223	45
	<b>3.225</b>	<b>4.032</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	59.286	37.306
Årets regulering af udskudt skat	-1.877	6.987
	<b>57.409</b>	<b>44.293</b>



## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober	315.596	265.369
Tilgang i årets løb	0	287.596
Afgang i årets løb	0	-237.369
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>315.596</b>	<b>315.596</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-43.217	-137.129
Årets afskrivninger	-61.475	-24.773
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	118.685
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-104.692</b>	<b>-43.217</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>210.904</b>	<b>272.379</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	516.616	460.833
Årets overførte overskud eller underskud	-298.371	55.784
	<b>218.245</b>	<b>516.617</b>

### 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
	<b>500.000</b>	<b>100.000</b>


